2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2018 года

	№
	61/582-4

	г. Андреаполь

О проведении акции торжественного вручения паспортов
юным гражданам

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с Планом работы территориальной избирательной комиссии Андреапольского района на январь-июнь 2018 года, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии  Андреапольского района от 19.12.2017 №60/574-4, Сводным Планом мероприятий территориальной избирательной комиссии Андреапольского района по повышению правовой культуры избирателей в 2017-2019 годах, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 28.12.2016 №28/181-4, Программой организации и проведения Дней молодого избирателя в Андреапольском районе 2018 году, утверждённой постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 15.01.2018 №61/579-4, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района  постановляет:
1. Провести 16 февраля 2018 года* акцию торжественного вручения паспортов 14-летним гражданам Российской Федерации в рамках проекта «Дени молодого избирателя», в зале заседаний здания администрации Андреапольского района.

2. Утвердить Положение о проведении акции торжественного вручения паспортов (прилагается).

3. Направить настоящее постановление направить в территориальный пункт Управления Федеральной миграционной службы России по Тверской области в Андреапольском районе, в отдел образования администрации Андреапольского района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

_____________________

· Дата проведения мероприятия может уточняться